
UCHWAŁA NR IX/93/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi 
Mazowieckiej w latach 2019-2022 projektu pozakonkursowego pn. "Akcja Integracja"  w ramach IX Osi 
Priorytetowej RPO WM 2014-2020 Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 

Aktywizacja społeczno- zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, z 2018 r. poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, 
poz. 2354 i poz. 2529 oraz z 2019 r. poz. 271, poz. 730 i poz. 752) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej 
w latach 2019 -2022 projektu pozakonkursowego pn. "Akcja Integracja" w ramach  IX Osi Priorytetowej RPO 
WM 2014-2020 Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-
zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

§ 2. 1. Wartość projektu realizowanego na lata 2019 – 2022 wynosi 811 651,26 złotych (osiemset 
jedenaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 26/100).

2. Wartość dofinansowania wyniesie 645 731,26zł (słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy siedemset 
trzydzieści jeden złotych 26/100), co stanowi 79,56% wartości projektu.

3. Wartość wkładu własnego wyniesie 165 920,00zł (sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 
złotych 00/100), w tym wkład pieniężny w wysokości 89 140,00zł oraz w formie niepieniężnej w wysokości 
76 780,00zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 8E6F2ABD-FE7E-4D09-A476-CAA0A0196F85. Podpisany Strona 1


		2019-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




